
PORTARIA PGJ/PI Nº 1733/2018 

 

 

 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, 

no uso de suas atribuições legais, e considerando a publicação da Portaria PGJ/PI nº 

1657/2018, 
 

RESOLVE 

 

DESIGNAR servidores para atuação no Plantão Ministerial do dia 22 de junho de 2018, 

na forma especificada no quadro abaixo: 

 

CIDADE SERVIDOR 

Teresina/PI Amanda Maria Tenório de Sá 

Bom Jesus/PI Salvador Alves Rocha 

Campo Maior/PI Jerson de Macedo Reinaldo Silva 

Floriano/PI Suzana Guaritas Costa 

Oeiras/PI Sárya de Moura Santana 

Parnaíba/PI Ivanez Eduardo Macedo 

Picos/PI Monísia Carvalho Gomes 

Piripiri/PI Joaquim Urquiza de Carvalho Filho 

São Raimundo Nonato/PI Layla Victor Araújo Landim Passos Lessa 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de junho de 2018. 

 

 

 

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 

 

 


